PAGE
2

[image: image3.jpg]

д.Большие Колпаны

  [image: image1.png]

Администрация  муниципального образования

Большеколпанское  сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «29»  апреля

        № 133

	О внесении изменений в Порядок осуществления антикоррупционного мониторинга на территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации от 10.05.2016 года № 147

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 17.06.2011 № 44-оз «О противодействии коррупции в Ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок осуществления антикоррупционного мониторинга на территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации от 10.05.2016 года № 147, следующие изменения:

1.1. подпункт 6 пункта 2 изложить в следующей редакции: «6) о соблюдении лицами, замещающими должности муниципальной службы, включенные в соответствующий перечень, обязанностей по представлению сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в порядке и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими субъектов Российской Федерации;»;

1.2. подпункт 2 пункта 3 изложить в следующей редакции: «Антикоррупционный мониторинг проводится один раз в полугодие (сведения предоставляются с нарастающим итогом). Сбор информации осуществляется начальником отдела по вопросам местного самоуправления в срок до 20 числа последнего месяца отчетного периода.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации
                            М.В. Бычинина

[image: image2.png]

Администрация  муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» апреля 2022 года

        № 134

	Об отмене постановлений администрации муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение, администрация муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации от 24.04.2018 года № 178 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации Большеколпанского сельского поселения».

2. Отменить постановление администрации от 28.08.2018 года № 336 «О внесении изменений в «Положение о проверке достоверности и полноты сведений, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации Большеколпанского сельского поселения», утверждённое постановлением администрации №178 от 24.04.2018 г.».

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
Глава администрации                                            М.В. Бычинина

Наименование газеты: «Большеколпанский вестник»

Учредитель: Совет депутатов муниципального образования

Большеколпанское сельского поселение

Гатчинского муниципального района Ленинградской области

(утверждена РСД от 01.02.2018 года №07)

Главный редактор: Бычинина Марина Валентиновна

Номер выпуска; №09 (125) Тираж 20 экз.

Распространяется бесплатно

Адрес редакции 188349, Ленинградская область, Гатчинский район, д.Большие Колпаны, ул. 30 лет Победы, д.1а
Выпуск № 09 (125)

от 04.05.2022

www.bolshekolpanskoe.ru

www.dk.kolpany.ru

Печатное средство массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области – печатное издание

БОЛЬШЕКОЛПАНСКИЙ

ВЕСТНИК